АгсГ|Т-я АгцлиралтаиЕкого р-на
№ 3032/22

от 22.09.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО САЬЖТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-НЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

№

о  проведении школьного и районного
этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, распоряжением Комитета по образованию
от 25.08.2022 № 1677-р «О проведении школьного этана всероссийской олимпиады
школьников в Санкт-Петербурге в 2022/2023 учебном году»,:

1. Провести школьный и районный этапы всероссийской олимпиады
школьников (далее - Олимпиада) в соответствии с Положением о школьном
и районном этапах всероссийской олимпиады школьников, утвержденным
распоряжением администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
(далее -  администрация) от 11.09.2017 № 2443.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного
и районного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном
году согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Отделу образования администрации обеспечить организацию и проведение
Олимпиады в 2022-2023 учебном году.

4. Государственному бюджетному учреждению дополнительного
профессионального педагогического образования центру повышения квалификации
специалистов «Информационно—методический Центр» Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга обеспечить методическую и информационную поддержку
Олимпиады.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Чурганова Е.О.

Глава администрации С.И. Оверчук

000512401520

приложение
к распоряжению администрации

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
от

СОСТАВ
организационного комитета но проведению школьного и районного этапов

всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

Председатель:
Чурганов
Евгений Олегович

заместитель главы администрации
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
(далее -  администрация).

Заместитель председателя:
Михайленко
Мария Александровна

начальник
администрации.

отдела образования

Секретарь
Петихина
Анна Владимировна

- заместитель директора государственного
бюджетного учреждения дополнительного
профессионального педагогического
образования центра повышения
квалификации специалистов
«Информационно—методический Центр»
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
(по согласованию).

Члены оргкомитета:
Гребенникова
Ольга Михайловна

- директор государственного бюджетного
учрехсдения дополнительного
профессионального педагогического
образования центра повышения
квалификации специалистов
Информационно-методически й Центр »
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга;

Ивашедкина
Ольга Анатольевна

- заместитель начальника отдела образования
администрации;

Музиль
Этель Александровна

- директор государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования
Дворец творчества «У Вознесенского моста»
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.